INDICAÇÃO Nº002/14   Salvador do Sul, 13 de março de 2014.

  Senhor Presidente

  Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja

encaminhada a Senhora Prefeita Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

  Que o Executivo Municipal implante o Sistema de Protocolo, na

Secretaria de Obras e na Secretaria da Agricultura.

.

                       JUSTIFICATIVA: Para promover maior eficiência na prestação

de serviços em ambas as secretarias, bem como, oferecer acessibilidade e

comodidade aos munícipes, no cadastramento e consulta dos serviços

solicitados, através de acesso direto com as secretarias.

                                       Joaquim Inácio Lunckes
                                             Vereador PT